
 

  1. melléklet a 14/2016. (XI.30.) rendelethez  

BEVALLÁS  

települési adó 20…. év január l. napjától történő megállapítása 

Benyújtandó Kisecset Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2016. (XI.30.) 
önkormányzati rendelet hatálya alá tartozó zártkerti földterületek után 

BEJELENTŐ ADATAI: 

NÉV: ______________________________________________________________________ 

SZÜLETÉSI NÉV: ____________________________________________________________ 

ANYJA NEVE: _____________________________________________________________ 

SZÜLETÉSI HELY, IDŐ: _____________________________________________________ 

ADÓAZONOSÍTÓ JEL: ______________________________________________________ 

LAKCÍM: __________________________________________________________________ 

LEVELEZÉSI CÍM: __________________________________________________________ 

TELEFONSZÁM, E-MAIL: ____________________________________________________     

□  ADÓKÖTELEZETTSÉG KELETKEZÉSE: 

□  Adóbevezetés 

□ Zártkerti földterület szerzése 

□  Adóalany személyében történt változás 

□VÁLTOZÁS BEJELENTÉSE 

             Változás jellege: ______________________________________________________ 

ADÓKÖTELEZETTSÉG KELETKEZÉSÉNEK, VÁLTOZÁSÁNAK IDŐPONTJA: 

 

            ______________ év ______________________ hó ________ nap 

 

 



A ZÁRTKERTI FÖLDTERÜLET INGATLAN-NYILVÁNTARTÁSBAN SZEREPLŐ 
ADATAI: 

Helyrajzi 

szám 

Művelési ág       
(kert, gazdasági 
épület, zártkert 

művelési ág 
alól kivont 
terület, stb) 

Tulajdonos 
jogosultsági 

hányada 

Fizetendő adó 
kedvezményre való 

jogosultság * 

(Igen/nem) 

Több tulajdonos 
esetén tulajdoni 
hányad alapján 

fizet igen/nem** 

   

  

   

  

   

  

   

  

*Az Önkormányzat 50 %-os adókedvezményt biztosít azon adótárgy tulajdonosai részére - tulajdonuk 
arányában -, akik tárgy év január 1. napján az önkormányzat illetékességi területén, a lakcímbejelentés 
szabályai szerint nyilvántartásba vett lakóhellyel rendelkeznek. 

**amennyiben nem, a bevalláshoz csalandó a tulajdonosok közötti - az adóalanyisággal kapcsolatos jogokkal és 
kötelezettségekkel (adófizetéssel) felruházott tulajdonos megjelölésére – megállapodás.  
A települési adó alanya: a Htv. 1/A. § (1) bekezdésében rögzített korlátozással, az a magánszemély, aki a naptári 
év első napján a zártkerti földterület tulajdonosa. 
Több tulajdonos esetén a tulajdonosok tulajdoni hányadaik arányában adóalanyok. Valamennyi tulajdonos által 
írásban megkötött és az adóhatósághoz benyújtott megállapodásban a tulajdonosok az adóhatósággal 
kapcsolatos jogokkal és kötelezettségekkel egy tulajdonost is felruházhatnak. 

 

TULAJDONVÁLTÁS ESETÉN: 

Előző / új tulajdonos neve:__________________________________________________ 

Címe:___________________________________________________________________ 

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 

Kisecset, 20…….. év ……………………….. hó ………nap 

                                                                                     _________________________________ 

                            adózó vagy képviselőjének aláírása 

 
 
Visszaküldési cím: Kisecset Község Önkormányzata 2655 Kisecset Kossuth út 4.  
  e-mail: kisecset2655@gmail.com 


